PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº. 035/2013 - PSS

 O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO
DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em
conformidade com a Lei Municipal º1.190/2009 resolve:

                 HOMOLOGAR

                        O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, previsto no Editais

nº.030/2013 de 10 de abril de 2013 no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais

                     A relação dos candidatos classificados está contida no edital n°034/2013.

Matinhos, 10 de maio de 2013.

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

                                  RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

                                                                Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação  Inscrição Nome
Classificação Final

01 53 OLEGARIO LUIS BORGES 42
02 59 MARCELIANO DE AMORIM 33
03 51 CIDINEI ALBERTO DORNELLES 32
04 38 ALLAN PIRES VENERIO 32
05 39 DEUSIMAR ALBERTO DORNELLAS 32
06 61 ROBERTO APARECIDO FERREIRA 31
07 52 JARDEL CARLOS SILVA COLAÇO 30
08 62 CLAUDIO ROBERTO RODRIGUES NODA 30
09 49 VALDECIR GERONIMO LEITE 30
10 63 FABIANO JACINTO DA SILVA 30
11 72 RODRIGO RIBAS 30
12 04 CLEVERTON GUILHERME 30
13 56 ALESSANDRO CEZAR ASCHEMACHER 30
14 45 FAGNER FREIRE 30
15 71 FERNANDO KALIANKA LUKASAK 22
16 05 JOSE CARLOS SANTORO LUTZ 22
17 03 RODRIGO RAIMUNDO LUTZ 21
18 75 MAICO AURELIO CAVACANTI 21
19 57 ERNESTO AFONSO FORTES DOTTO 20
20 42 ALESSANDRO RODRIGUES BATISTA 20
21 60 MARLON JACKSON MIRANDA ANDRADE 20
22 29 ERONDIR COSTA JUNIOR 20
23 64 GILMAR GOMES DOS SANTOS 20
24 01 FELIPE MARCEL G. DO AMARAL 20
25 12 ERIC VIANA 20
26 13 JOAO ALVES DA SILVA 14
27 06 GENTIL PINTO DE ABREU 11
28 65 LUCIANO FREITAS MIGUEL 11
29 16 CLODOALDO SANTANA VEIGA 11
30 43 RENATO FREIRE 11
31 10 EDUARDO HENRIQUE PORTO FERRAZ 11
32 68 VALDIR SCHOGOR 10
33 31 PAULO SERGIO DA SILVA 10
34 70 CLAUDIO HUMBERTO SANTANA 10
35 66 FABIO JOSE TODERO 10
36 30 ABEL DA SILVA DO NASCIMENTO 10
37 11 LUIZ PAULO DA SILVA 10
38 32 LUIZ DA SILVA MESQUITA 10
39 67 CAIQUE VIANA DA SILVA 10
40 58 PEDRO GUALTER CAVALCANTE 09
41 76 ODAIR JOSE DE GOUVEIA 03
42 77 EDSON NEUDIR QUINTINO 02
43 09 ANIZIO DE LIMA 01
44 07 ALBERSI PEREIRA DE LIMA 01
45 74 JAIMER ZIMERMANN 01
46 47 JOAO SOARES BOENO 0
47 36 SILVIO CIDRAL DA COSTA 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

48 26 ADEMAR DE BARROS 0
49 41 CARLOS EDUARDO DE LIMA 0
50 21 MACOS JOSE POLO 0
51 44 ISRAEL NUNES DE AQUINO 0
52 28 ALTAIR SCHOROEDER 0
53 78 EMERSON ALVES DA SILVA 0
54 18 VALMIR CONTE 0
55 25 EMERSON DE SOUZA 0
56 55 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 0
57 46 LUIS MAURICIO CARDOSO 0
58 14 VASMIR SOARES 0
59 40 JEFERSON ROCHA 0
60 24 CARLOS CRISANTO 0
61 37 OZIEL SANTOS RIBEIRO 0
62 23 ELISON MATHIAS 0
63 34 ALCEU DA SILVEIRA ALVES 0
64 08 MIGUEL PEREIRA (BOLA) 0
65 54 PRESLEI FELIPE F.JESUS F.ARZÃO 0
66 33 VALDECIR BISPO 0
67 15 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 0
68 73 ANDRE LUIS DE MELO 0
69 02 MAURILIO MACHADO SILVA CARDOSO 0
70 48 EVERSON CORDEIRO SOARES 0
71 27 GIOVANI DE SOUZA DA SILVA 0
72 50 DAGNY DE JESUS 0
73 35 DANIEL PEREIRA LOPES 0
74 22 GEAN DE FARIA DOS SANTOS 0
75 80 LUIZ AUGUSTO NOGUEIRA 0
76 69 YAGO JOSE VERONESE 0
77 20 ANDERSON JHONY LICERCE 0
78 79 MATEUS EMANUEL LUIZ NOGUEIRA 0
79 19 IGOR NAILOR DOS SANTOS WEIBER 0
80 17 JULIO CESAR EVANGELISTA 0